UBND HUYỆN NA RÌ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:          /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Na Rì, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi (vòng 2) kỳ tuyển dụng

viên chức huyện Na Rì năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 23/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Na Rì về tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 213/TB-HĐTD ngày 06/12/2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024 về việc thông báo danh sách thí đủ

điều kiện dự thi (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì triệu tập thí sinh đủ điều

kiện dự thi (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024, cụ thể như

sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự thi (vòng 2) kỳ tuyển

dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024.

Danh sách thí sinh được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Na Rì

https://nari.backan.gov.vn.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

 2. Khai mạc, phổ biến nội quy, quy chế thi, niêm yết danh sách theo

số báo danh, phòng thi.

 - Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút, ngày 22/12/2024.

 - Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Yến Lạc, địa chỉ: Tổ nhân dân

Phiêng Chang, thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn.

 3. Thời gian, địa điểm thi

 - Thời gian: Buổi chiều ngày 22/12/2024 (chủ nhật) thí sinh có mặt tại địa

điểm thi từ 13 giờ 00 phút.

 - Từ 13 giờ 00 phút đến 13 giờ 30 phút: Thực hiện thủ tục trước khi thi.

 - Môn thi: Nghiệp vụ chuyên ngành.

 - Hình thức thi: Thi viết.

 - Thời gian thi:

 + Thí sinh vào phòng thi: Từ 13 giờ 30 phút đến 13 giờ 50 phút.

 + Thời gian phát đề: 13 giờ 50 phút.

https://nari.backan.gov.vn/

2

 + Thời gian làm bài của thí sinh (180 phút): Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ

00 phút.

 + Thu bài thi tại phòng thi: Từ 17 giờ 00 phút.

 + Niêm phong, giao nhận bài thi: Từ 17 giờ 30 phút.

 - Địa điểm thi: Trường Trung học cơ sở Yến Lạc, địa chỉ: Tổ nhân dân

Phiêng Chang, thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn.

 Lưu ý:

 - Đề nghị các thí sinh tham dự thi tuyển viên chức mang theo căn cước

công dân hoặc một trong các giấy tờ tùy thân hợp pháp khác và có mặt đúng thời

gian nêu trên để bảo đảm thực hiện các thủ tục chuẩn bị tham dự kỳ thi.

 - Đề nghị thí sinh nắm rõ thời gian, địa điểm và các thông tin việc tổ chức

thi tuyển tại Thông báo này. Thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng, chống dịch

trong suốt quá trình diễn ra kỳ thi.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Na Rì năm 2024 thông báo đến thí

sinh được biết và có mặt đúng thời gian quy định./.

 Các thí sinh có vướng mắc đề nghị liên hệ Phòng Nội vụ huyện Na Rì,

điện thoại: 02093. 884. 131 để được hướng dẫn và giải đáp./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử, bản giấy:

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các TV HĐTD;

- Ban giám sát;

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Chánh VP;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các thí sinh dự tuyển (theo địa chỉ

  thí sinh đăng ký);

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Cương

		2024-12-10T17:07:38+0700

		2024-12-11T08:11:39+0700

		2024-12-11T08:11:39+0700

		2024-12-11T08:11:39+0700